Ham

m
erFahren

2024

Bordkarte PKW

Erster

Fahrtabschnitt

Fahrer Fahrzeug Startnummer
Beifahrer Kennzeichen Klasse

Startzeit

Ankunft ZK Mittagsrast

Felder fiir Kontrollen

1

i we s e
Chnistiiches Hospiz Hamm Sy
Doiberger Straf3e 63 - {U073 Hami

Postfach 51 64 56041 Hamm

0

7 | [ya pa 6

R
/ \ 1 | DK3
LoD ] wez




Fahrtabschnitt 1

18

21

24

27

30

33

36

39

42

45

17

20

23

26

29

32

35

38

41

44

16

19

)

22,

25

28

31

34

37

40

43




